ferie pplo's officiū locuplete. cer  
tisq; sunt stacionib; insignite p̄  
ter solū quod ē ante palmas sab  
batum de quo etiam suo loco ra  
cio querenda est. sola hec dñica  
uacet. sed nec officiū n̄ aliunde  
mutuatū habeat; At tam exra  
tione euſlica lectionē habet!  
illi iam dicta captiuitati pplo  
dī uerissime consonantē; Nam  
quod significauerat illa capti  
uatio nabu<sup>ch</sup> godonosor plebē dī  
tyrannice de illa nobili syon et  
templo dñi abstrahente; et bar  
barici stimuli impio uolenter  
fatigante; hoc idem significat  
in euſlio p̄sentis dñice demo  
nio uexante filiā chananeę. sci  
licet humanas animas passioni  
bus mali desiderij nequit adi  
abolo conflāmari. et longo fure  
peccatoꝝ ad misera seruitur  
uoluntatis ei' mala consuetudi  
ne uolenter trahi; Clamabat  
post dñm mulier chananea.  
int̄uemebat fides pat̄archarū  
meritiꝝ danielis et socioꝝ ei'  
ut solueret captiuitas babylō  
nica! clamat yr n̄c supna mat̄  
nrā iherlīn. ut penitentib; der  
peccato resistendi facultas;  
fplām quoq; habet de p̄pō. in  
qua cum dic̄ ap̄l's hec est uolun  
tas dī sc̄ificatio urā. ut abstine

atis uos a formacione; ut sciat  
unus quisq; urīn uas suū possidē  
inscificatione et honore n̄ c̄ta  
ad illius seruitutis effugū p̄uo  
camur; que significata ē ut di  
ctum est p̄ hoc quod uasa domi  
dñi babilonīa captiuitate: tra  
ns lata sunt n̄ polluta. ita ut bi  
beret in eis rex babylonis. n̄ op  
timates eius. uxores et cōcubi  
ne eius. item q̄ significatur in  
eugo p̄ hoc quod filia chananē  
uas utiq; creatoris sp̄e in mundū  
inuaserat; Cetera quā uis mutu  
ata sunt. et de frīa. iii. ieuuniū  
sūpta. cunctis cōsonant sensib;  
his que dicta sunt; Nam quod in  
i tritu roganū dñm reminisci  
miserationū suarū. ne um quā  
dūentur nobis inimici nr̄i. n̄ in  
collecta. ut acunctis adūsitib;  
minuam̄ incorp̄e n̄ a prauis co  
gitacionib; mundū in mente  
n̄ in graduali rogan̄ ecclia ut  
denecessitatib; suis eruatur ad  
te inquit leuaui dñe animam  
meā n̄ in offerendo uersu mis  
rere mei sed dñm eloquū tuū ut  
q; in cōmunione intellige cla  
morem meū; H̄ec om̄ia clamo  
res sunt magne illius mulieris  
sc̄it ecclē mat̄ sp̄ qualibet pecca  
trice anima ui delicit sua am  
ma post dñm clamantis uiguer;

que idō competent̄ de ieuuniū  
die mutuata sunt. q̄ mali de  
sidery passiones que p̄ demoni  
osam chananē filiā itemq; p̄  
captiuatore p̄ pli dī nabugodo  
nosor p̄ signate sunt. non eici  
untur nisi in oratione n̄ ieuuniū;

**O** De om̄ia tercia  
ost illius captiuitatis my  
sticā cō memoratiōne qua  
uasa templi dñi sustulit rex ba  
bylonis. typum ut dictum est  
gerens diaboli. sequenti hac  
dūca que sextā mundi etatē  
significat hoc eu gl̄m ponitur  
quo fortis armatus custodiens  
atūm suū fortiore sup uemen  
te uasa ut arma in quib; cōfi  
debat amittē narratur. et in  
mundus sp̄c qui exierat ab ho  
mine querens requiem et non  
inueniens dicit; Reuertar in  
domū meā unde exui; Sexta  
namq; mundi etate ueniens  
inhunc mundū filius dī p̄ incar  
nationis mysteriū. et pugnans  
indigitō dī mutū eiecit demo  
niū. et locutus est mutus qui  
iuxta alii eu gl̄stam erat et  
surdus; Tunc et enī eiecit de  
monio audiuit surdus. et  
locutus est mutus. quando fo  
ras missō p̄ncipe mundi audi  
uit mundus uerba dī locutus

est laudem dī; Sic direpta sunt  
 uasa fortis armatis illi, scilicet  
 diabolo que transstulerat de ho-  
 nore paradisi. uelud supra di-  
 chius nabugo donosor filios isti  
 et uasa templi dñi ad contume-  
 lias babyloniis; Ecce aut̄ immun-  
 dus sp̄e qui exierat ab homine  
 uidel app̄lo iudaico. nunc iterū  
 reuersus est meū assūptis secum  
 septem alijs sp̄ib; ne quiorib; se;  
 quia nunc ceteri delinquit ui-  
 dei xp̄m insynagogis suis male-  
 dicentes. quā olim in egyp̄to  
 dīs alienis seruientes; In huius  
 ḡ dñice officio, dicit in adintro-  
 dum gratulabundis hic mutus  
 qui electo demonio loquit̄; O eu-  
 li mei semp ad dñm causamq;  
 reddit quā audiuit a se p̄dica-  
 toribus qui fuerat surdus. quia  
 ipse inquit euelleret de laqueo  
 pedes meos prosequit̄ facundia  
 muti cui os sapientia apuit. re-  
 spice in me miserere mei. can-  
 samq; nichilominus reddit satis  
 orationem qua dñi auditore  
 flectere possit. et pat̄nam effi-  
 cere misciam qm̄ inquiens uni-  
 cus et paup̄ sum ego; Quod q;  
 in collecta dicimus atq; ad defe-  
 nitionem nr̄am dexterā tue ma-  
 iestatis extende. inuocatio est  
 eiusdem fortioris qui ut dictū

est. forti armato sup̄uenit; Has à  
 illa que forti illi uicto atq; ligato  
 direpta sunt alloquitur in  
 ep̄la paulus fortioris iam dicti  
 miles, adiutor egregiū ut sa-  
 cro baptinate apriscis enim  
 data sordibus non iam rursus  
 inquietur cum dic̄ fornicatio  
 aut̄ nom̄is inuidicia nec no-  
 minetur in uobis nec; Gradu  
 ale exurge dñe non p̄ualeat  
 homo clamore om̄is uas̄is elec-  
 ti aduersus eundem fortissi ar-  
 matum custodientē atū su-  
 um et in pace sua possidentē  
 ante fortioris aduentū trac-  
 tus quoq; ad te leuavi oculos  
 meos. facunda uox ē muti  
 sepe iam dicti salutem suā  
 eternam eloquentissima p̄ce  
 depositis. eandemq; p̄cem  
 decenti similitudine pornā-  
 tis; In offerenda p̄dicat idem  
 mutus iam eloquens iusticias  
 dñi rectas. quo d electo a se de-  
 monio rursus ad illū hominē  
 a quo dudū exierat. scilicet  
 ad pp̄lin iudaicū p̄missus sit  
 reuerti. quia uidel hoc inue-  
 ritate in dicti dei sit factum  
 iudicia requirens dñi uera.  
 p̄ siu ū oris aptione grās agens;  
 Et erunt ut complacent inqt̄  
 eloquia oris mei et ceterū; Incon-